RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 30/05/2022VALOR TOTAL: R$ 7.286, 50 DESTINATÁRIO: WANDERSON S. FERREIRA - RUA PEDRO GONCALVES MEIRA, 406 JARDIM SAO
CARLOS (ZONA SUL) SAO PAULO-SP
NF-e
Nº. 000.111.739
Série 001
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso)                                             | NUM DO RG          |                                        ASSINATURA (idêntica ao RG)
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Trib aprox R$: 2,94 Federal - 3,94 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85444900 060 5405 UN 1, 000 21, 8900 21, 89 0, 00 0, 00 0, 00
410109 CANALETA R.A 30X80 BG (BR2MT) DUTO
Trib aprox R$: 7,46 Federal - 9,38 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
39162000 060 5405 BR 1, 000 52, 1400 52, 14 0, 00 0, 00 0, 00
410112 CANALETA R.A 50X80 BG (BR2MT) DUTO
Trib aprox R$: 39,48 Federal - 49,66 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
39162000 060 5405 BR 4, 000 68, 9800 275, 92 0, 00 0, 00 0, 00
410183 CANALETA R.A 80X80 BG (BR2MT) DUTO
Trib aprox R$: 9,02 Federal - 11,35 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
39162000 060 5405 BR 1, 000 63, 0900 63, 09 0, 00 0, 00 0, 00
95304280 DISJ ED62C10 2X 10A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 62,79 Federal - 56,09 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 11, 000 28, 3300 311, 63 0, 00 0, 00 0, 00
95300880 DISJ ED62C16 2X 16A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 171,25 Federal - 152,98 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 30, 000 28, 3300 849, 90 0, 00 0, 00 0, 00
95307466 DISJ ED62C20 2X 20A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 17,12 Federal - 15,29 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 3, 000 28, 3300 84, 99 0, 00 0, 00 0, 00
95308227 DISJ ED62C32 2X 32A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 17,12 Federal - 15,29 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 3, 000 28, 3300 84, 99 0, 00 0, 00 0, 00
DADOS ADICIONAIS

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO
PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO CÓDIGO DE
BARRAS NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
VALOR
IPI
ALÍQ.
ICMS
95308547 DISJ ED62C40 2X 40A 5KA ELITEK
Trib aprox R$: 11,41 Federal - 10,19 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 2, 000 28, 3300 56, 66 0, 00 0, 00 0, 00
95304178 DISJ ED63C 20 3X 20A 6KA ELITEK

95321911 QUADRO COMANDO 140X 80X20
Nr Compra: 34511 /
Trib aprox R$: 465,45 Federal - 371,70 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
73102990 060 5405 PC 1, 0002.065, 0000 2.065, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95317826 BARRA Z-07 ESPECIAL ZATHURA
Nr Compra: 34512 /
Trib aprox R$: 178,39 Federal - 221,76 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
74071029 000 5102 PC 4, 000 308, 0000 1.232, 00 1.232, 00 221, 76 18, 00
95318483 DISJ ED63C 80 3X 80A 10KA ELITEK
Nr Compra: 34513 /
Trib aprox R$: 18,12 Federal - 20,34 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 060 5405 UN 1, 000 113, 0000 113, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95315686 DISJ ED63C100 3X100 10KA ELITEK
Nr Compra: 34513 /
Trib aprox R$: 18,12 Federal - 20,34 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 060 5405 PC 1, 000 113, 0000 113, 00 0, 00 0, 00 0, 00